
 

 
 

 

 

 

 

Rua Paraná, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: pmrpinhal@uol.com.br 

 

 

PORTARIA 056/2023 

 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz , Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE:  

 

CONTRATAR para esta Municipalidade de acordo com o PSS n.º 009/2022, PSS n.º 

006/2022 e PSS n.º 002/2023 para  os cargos de Médico PSS,  Professor PSS e Fonoaudiólogo 

PSS os candidatos abaixo relacionados á partir de 02/05/2023. 

 

MÉDICO PSS 

Gabriella Ferreira Regale 

 

Professor PSS 

Daiane Lopes de Souza 

Aline Rosa Moraes de Assis 

 

Fonoaudiólogo PSS 

Paula Aparecida de Melo Rosa Oliveira 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dois dias  do 

mês de Maio do ano de dois mil e vinte e três. 

 

Gabinete do Prefeito. 

 

Dartagnan Calixto Fraiz  

Prefeito Municipal 


